



Tribunal de Justiça do Estado do Acre  
Gerência de Contratação  
Processo: 0005845-14.2020.8.01.0000

**Objeto:** Fornecimento de refeições prontas tipo marmiteix visando a atender as necessidades do Poder Judiciário do Estado do Acre na Comarca de Senador Guimard e adjacências, quando houver necessidade previamente justificada, conforme as especificações e os quantitativos descritos neste Termo.

### MAPA DE PREÇOS

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	G. M. DE MOURA BARROS		KELLY SANTOS DA SILVA BARRETO		F. ITAYLANNE DE C. REGO		CAPRIATA DE SOUZA LIMA & SOUZA LIMA LTDA		Indicadores Estatísticos				
				CNPJ: 04.453.760/0001-05		CNPJ: 22.816.081/0001-35		CNPJ: 27.134.609/0001-00		CNPJ: 86.982.790/0001-73		Indicadores de valores utilizados				
				PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	Preço Médio	Preço Global	Desvio Padrão	Coef. de Variação	Nº de Preços Utilizados
1	"Kit Lanche composição: - 01(um) salgado assado de forno (grande) ou 01 (um) sanduíche natural ou outro tipo de sanduíche (a escolher); - 01 (um) doce (grande) ou fatia de bolo ou torta (a escolher); - 01 (um) refrigerante em lata de 350ml (normal ou diet)."	und	500	R\$ 15,00	R\$ 7.500,00	R\$ 17,00	R\$ 8.500,00	R\$ 19,60	R\$ 9.800,00	R\$ 16,20	R\$ 8.100,00	R\$ 16,95	R\$ 8.475,00	R\$ 1,95	11%	4
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	ISM GOMES DE MATTOS EIRELI		BANDOLIN FORNECIMENTO DE REFEICOES LTDA		J. O. DO CARMO		OKALANGO EVENTOS EIRELI		Indicadores Estatísticos				
				CNPJ: 04.228.626/0001-00		CNPJ: 96.216.429/0001-90		CNPJ: 18.298.820/0001-77		CNPJ: 32.626.778/0001-05		Indicadores de valores utilizados				
				PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	Preço Médio	Preço Global	Desvio Padrão	Coef. de Variação	Nº de Preços Utilizados
	Marmiteix Composição: As refeições deverão ser variadas, contendo o mínimo de 650g (seiscentos e cinquenta gramas), composta de arroz, feijão, farofa, carne branca ou carne vermelha de primeira qualidade, massas, legumes e saladas diversificadas, servidas em embalagens de alumínio descartáveis, formato retangular, contendo 03 (três) divisões internas e com tampa do mesmo material ou similar	und	1500	R\$ 21,66	R\$ 32.490,00	R\$ 21,66	R\$ 32.490,00	R\$ 20,00	R\$ 30.000,00	R\$ 25,00	R\$ 37.500,00	R\$ 22,08	R\$ 33.120,00	R\$ 2,10	9%	4
<b>VALOR TOTAL</b>				<b>R\$ 39.990,00</b>		<b>R\$ 40.990,00</b>		<b>R\$ 39.800,00</b>		<b>R\$ 45.600,00</b>		<b>R\$ 41.595,00</b>				

09 de dezembro de 2020

**Carlos Fonseca Cassiano da Cunha**  
Técnico Judiciário

**Dala Maria Castelo Nogueira**  
Gerente de Contratação